

Faktúra č. 0124 2012		Daňový doklad																									
Dodávateľ Ing. Jozef Dedík Družstevná 678 91621 Čachtice IČO : 40271811 IČ DPH : SK1020304307 DIČ : 1020304307 Peňaž.ústav: SLSP Nové Mesto n./Váh Číslo účtu : 0272557806/0900 Zapísané na OÚ odbor ŽP Nové M.n Váh č.Žo-2002/03249/2/LH1 č.ŽR 304-8221		Odberateľ Obec Duľov Obecný úrad 018 52 Duľov IČO : 00317217 IČ DPH : DIČ : OBECNÝ ÚRAD DUĽOV Došlo dňa: 18.6. Registratúrna značka : Podacie číslo: 164 Skartač. znak a lehota: Prílohy : Vybavuje :																									
Konšt. symbol0308 Den splatnosti19.06.2012 Deň vystavenia12.06.2012 Deň dodania12.06.2012		Vaša objednávka číslo: 22/2012																									
Fakturuje vás za dohodnuté ceny opravy čerpadiel dľa opravných listov																											
<table><thead><tr><th></th><th>číslo</th><th>dátum</th><th>suma bez DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>1.</td><td>00167</td><td>12.06.12</td><td>153.51</td></tr><tr><td>2.</td><td>00168</td><td>12.06.12</td><td>253.64</td></tr><tr><td colspan="3"></td><td>0</td></tr><tr><td colspan="3">celkom bez dane</td><td>407.15</td></tr><tr><td colspan="3">20% DPH (základ 407.15)</td><td>81.43</td></tr></tbody></table>			číslo	dátum	suma bez DPH	1.	00167	12.06.12	153.51	2.	00168	12.06.12	253.64				0	celkom bez dane			407.15	20% DPH (základ 407.15)			81.43		
	číslo	dátum	suma bez DPH																								
1.	00167	12.06.12	153.51																								
2.	00168	12.06.12	253.64																								
			0																								
celkom bez dane			407.15																								
20% DPH (základ 407.15)			81.43																								
		celkom k úhrade 488.58																									
		=====																									
		(14 718.96 SKK)*																									
Štyristoosemdesiatosem/0,58 EUR slovom: *Informatívna suma dokladu v SKK prepoč.konverzným kurzom 1 EUR=30.1260 SK																											
vybavuje: Dedík Telefón : 032/7787988		ČERPADLÁ - OPRAVY, PREDAJ Ing. Jozef Dedík 916 21 Čachtice 678 IČO: 40 271 811 DIČ: 1020304307 tel.: 032 / 7787 988 pečiatka, podpis																									

5464		ANGA		obec Duľov		
P.č.	Kód	Typ	Názov	Počet	Jed.cena	Cena bez DPH
1	9500464	Miešadlo		1	0.00	0.00
2	6100008	Ložisko	6206 2Z	1	3.70	3.70
3	9000064	s.diely	ložisko 6205 2Z	1	2.95	2.95
4	6000008	Gufero	30x40x7	1	1.39	1.39
5	9000022	s.diely	svorkovnica	1	1.50	1.50
6	9000008	s.diely	sada tesnení	1	3.50	3.50
7	9000009	s.diely	spojovací materiál	1	2.80	2.80
8	9000349	ANGA	mech.upchávka	1	92.30	92.30

						108.14
9	0900080		stator	1	85.50	85.50
10			demontáž - montáž			60.00

Dňa: 12.06.2012				Celkom bez dane		253.64
Opravoval: Polák				20% DPH		50.73
Vyhotovil: Dedík				Spolu k úhrade		304.37
				(9 169.45 SKK)*		
				*Informatívna suma dokladu v SKK prepoč.konverzným kurzom 1 EUR=30.1260 SK		

Záručná doba je 6 mesiacov od dátumu splatnosti faktúry a nie od prevzatia čerpadla z opravy !!!

Ing.Jozef Dedík

Teľ.: 032-7787988

CERPADLA SERVIS

Opravný list 167

Družstevná 678

91621 Čachtice

5463		s.diely		Obec Duľov		
P.č.	Kód	Typ	Názov	Počet	Jed.cena	Cena bez DPH
1	9500463	Duchadlo		1	0.00	0.00
2	6100007	Ložisko	6004 2Z	1	2.26	2.26
3	9000064	s.diely	ložisko 6205 2Z	1	2.95	2.95
4	9000022	s.diely	svorkovnica	1	1.50	1.50
5	9000008	s.diely	sada tesnení	1	3.50	3.50
6	9000009	s.diely	spojovací materiál	1	2.80	2.80

7	0900080		stator	1	85.50	13.01
8			demontáž - montáž			85.50
						55.00

Dňa: 12.06.2012

Opravoval: Martinkovič

Vyhotovil: Dedík

Celkom bez dane 153.51

20% DPH 30.70

Spoľu k úhrade 184.21

(5 549.51 SKK)*

*Informatívna suma dokladu v SKK prepoč.konverzným kurzom 1 EUR=30.1260 SK

Záručná doba je 6 mesiacov od dátumu splatnosti faktúry a nie od prevzatia čerpadla z opravy !!!